
A A , 
REPUBLICA DEL ECUADOR 'U -015 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS e” 

$ 

RESOLUCION RL- 66784. ¿e 

HUGO LARREA ROWERO ga 

YTITBNDESPE DE COMPAS 

En el «jertício de las atribuciones señaladas .or el Se- 
Sor Su erintendente de Cos añíss, según Resolución N*6033, 
de 22 de Diciembre de 1976, 

CONSIDERANDO: 

JUE el 6 da sotinito ñe 197%, se ha otorgado ante 
al Noterio 31 Tfular del Cantón Guavaquil, Ab. fugo Amír 
Cuerrero -allardo, la escrítu .áblica de constitución de 
la com asñla de ros onsal:flid limitada denominada “TERA- 
PITA RESPIBATORIA TERPRES COXBPARÍIA LIMITADA": 

UE el señor doctor Tavíer Antonto Jambrarno Guerre 
ro, debisamente autorizado, como a arece de dicha escritura, 
ha resentado tres co ias notarialos de la misma, seolícitan 
do la a. robación de la constitución de la indicada com «AÍa: 

¿0% consta úe la mísma escritura, que se ha dado cun 
 liíimiento a los recuíeitos lecales: 

RESUELVE: 

ARTICULO prxir20.C APROBAR la constitución de la com 
_añia ¿e res onsalilidad limitada 

"PERAPIA RESPIRATORIA TERRES PAÑYIA LIMITADA; cuyo domiíci 
lio es la cípda? de “uavraquil, con un ca ital de DOSCIENTOS 
MIL SUCRES, (Givitido an doscientas artici aciones de UN 
MIL SUCPES cada una. 

AWPICULO SEGUNDE.- DISPONER que se ublique .or una 

HOla vez, en uno de los eriódi-. 
cos ús mayor circulación en Cuareguil al extracto ¿de la en- 
ecritura ública de € de Setierbre le 197% que seríg «lartora- 
o ox este des acho, y la razón de su a. robación.



— pa 

  

o Pe . ] >»: -- - 
REPUBLICA DEL ECUADOR ¡ n1i6 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ” : 

CITAR BL UR A O nbiculiocs ul vitidaentoa op 

> s . opere - oe Peyra po . AS AS Lo EQU ai O de ETICO AO ads OTAN q s 

adyiud (iiupeyil menicadaieri dan Ni do nta e 

$ ro rurmjalines íL an Y ninsiar codnaidovon Lim 

ARTÍCULO TENRCRPO.é DISPONER que al Wotario 11;,ab. 

   e Hugo Amír Cuerrero Callardo del 
antón Guayaquil, al margen de la matríz de la escritura 

de 6 de setiembre de 1974,-tomá A0te, le mabar nido a xo- 
boda mediante esta Resolución y atente ramón de a cun 11 

: os 
o ¿e 

., : se t11 de Guayaquil: a) “Inscriba la re 
Ferida “escrit ¿blica y esta Resolución, en el Regístro 
Mercantil''A4 sí cargo, de acuerdo con el Art. 139 de la Ley 
de “mm úllas/ y Art. 3*del D.S. N*733, del 22 de agosto de 
1975: y, b)/cum la cor las denád .rescrií ciones contenidas 
en la Lay de Faegístro + en el Art. 33*del Código de Comer- 
elo. 

y 

     

0 

0 

     

   

      

  

   

corroe. Zoson y €1 da en la Su. aríntendencia 
de Com añfas pen Guayaquil, a los veinte 

cuatro días del nues de Se 
ta y nueve. 

PROVEYO y firmó la Resolución que antecede, el seño 
doctor Hugo Larrea Romero, Intendente de Com añías fon Gua 
yaquil, a los veínto y cuatro. días del mes de set Amt 
mil novecientos setenys y nbueyoa LO    

  

RESOL. N*RL-6877 
AJTIORC.



  

e . E 

- 
e 

Queda inscrita la Resolución que antecede de fojas 24.336 a - 

24.340, número 5.425 del Registro Mercantil; y, anotada bajo - 

io.- Guayaquil, Octubre diez de - 

ueve.- El Registrador Mercantil.- 
   

    
    

    

el número 16.977 del Reper 

mil novecientos sftenta 

  

ABOGADO MECTOR MiAWEL 
Registrador Mercantil 

   

 


